
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 환경관리과 ~ 환경관리과

부서: 환경관리과
정책: 청소관리
단위: 깨끗하고 희망찬 거리 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경관리과 14,592,594 13,890,044 702,550

국            231,538 231,538 0

광            190,000 190,000 0

도            266,269 116,269 150,000

시         13,904,787 13,352,237 552,550

청소관리 1,137,739 1,037,233 100,506

깨끗하고 희망찬 거리 만들기 1,137,739 1,037,233 100,506

생활쓰레기 수거 918,570 893,570 25,000

207 연구개발비 35,000 10,000 25,000

01 연구용역비 25,000 0 25,000

  □ 폐기물처리기본계획 수립 연구용역                25,000                  0           25,000  25,000,000원 * 1식

쓰레기수거 인부임 관리 219,169 143,663 75,506

101 인건비 145,569 106,983 38,586

04 기간제근로자등보수 145,569 106,983 38,586

  □ 환경미화원 대체 일시사역 인부임                57,879             19,293           38,586

    ○ 인부임                34,650             11,550           23,100

    ○ 주휴수당                 6,930              2,310            4,620

    ○ 휴일근무수당                10,395              3,465            6,930

    ○ 초과근무수당                 5,904              1,968            3,936

  경정 34,650,000원

  경정 6,930,000원

  경정 10,395,000원

  경정 5,904,000원

307 민간이전 7,890 5,970 1,920

02 민간경상보조 7,000 5,080 1,920

  □ 환경미화원 노조 운영비                 7,000              5,080            1,920

    ○ 사무실 등 용품 구입                 4,320              2,400            1,920  경정 4,320,000원

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000
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부서: 환경관리과
정책: 청소관리
단위: 깨끗하고 희망찬 거리 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 35,000 0 35,000

  □ 환경미화원 복지관 보수                35,000                  0           35,000  35,000,000원 * 1식

폐기물 자원화 1,691,720 1,197,030 494,690

도            177,000 27,000 150,000

시          1,514,720 1,170,030 344,690

재활용 생활화 571,800 565,800 6,000

도             27,000 27,000 0

시            544,800 538,800 6,000

재활용품 선별 운영관리 464,400 458,400 6,000

405 자산취득비 12,000 6,000 6,000

01 자산및물품취득비 12,000 6,000 6,000

  □ 재활용품 컨테이너 구입                12,000              6,000            6,000  경정 12,000,000원

음식물폐기물 자원화 1,119,920 631,230 488,690

도            150,000 0 150,000

시            969,920 631,230 338,690

음식물폐기물관리운영 666,680 631,230 35,450

201 일반운영비 36,880 7,430 29,450

01 사무관리비 36,880 7,430 29,450

  □ 일반수용비                20,000                  0           20,000

    ○ 공동주택 RFID 제도 홍보                20,000                  0           20,000

      · 전단                 8,000                  0            8,000

      · 현수막                10,000                  0           10,000

      · 신문광고                 2,000                  0            2,000

  □ 급량비                 9,450                  0            9,450

    ○ 음식물 및 생활쓰레기 불법투기단속반 급식                 9,450                  0            9,450

  400원 * 20,000매

  100,000원 * 100매

  500,000원 * 4회

  7,000원 * 30명 * 45회
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부서: 환경관리과
정책: 폐기물 자원화
단위: 음식물폐기물 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 6,000 0 6,000

01 연구용역비 6,000 0 6,000

  □ 음식물류폐기물수집운반 민간위탁 원가조사 용역                 6,000                  0            6,000  6,000,000원 * 1식

RFID 음식물쓰레기 관리시스템 구축 453,240 0 453,240

도            150,000 0 150,000

시            303,240 0 303,240

401 시설비및부대비 453,240 0 453,240

도            150,000 0 150,000

시            303,240 0 303,240

01 시설비 450,000 0 450,000

  □ 도비보조사업               450,000                  0          450,000

    ○ RFID 음식물쓰레기 관리시스템 구축               450,000                  0          450,000  450,000,000원 * 1식

도            150,000 0 150,000

시            300,000 0 300,000

03 시설부대비 3,240 0 3,240

  □ RFID 음식물쓰레기 관리시스템 구축 시설부대비                 3,240                  0            3,240  450,000,000원 * 0.72/100

재무활동(환경관리과) 107,354 0 107,354

보전지출 107,354 0 107,354

보전지출(반환금)(환경관리과) 107,354 0 107,354

802 반환금기타 107,354 0 107,354

01 국고보조금반환금 69,000 0 69,000

  □ 천연가스자동차 보급사업                69,000                  0           69,000  69,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,354 0 38,354

  □ 천연가스자동차 보급사업                34,500                  0           34,500

  □ 농촌일자리창출 폐비닐 수집보상금 지원                 3,854                  0            3,854

  34,500,000원

  3,853,560원
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